Главе Березовского района
________________________
(Ф.И.О)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении Субсидии[footnoteRef:1] [1: ]

(наименование Получателя)

( ИНН, КПП)

__________________________________________________________________
( адрес)
в соответствии с муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса Березовского района», утвержденной постановлением администрации Березовского района от 22.12.2021 № 1513, Порядком предоставления субсидии, утвержденным постановлением администрации Березовского района _______________________________________________________________________, прошу предоставить субсидию на
________________________________________________________________________.

Пакет документов, предусмотренный подпунктом 2.6 Порядка предоставления субсидии, прилагается.

Приложение: на _____ л. в ед. экз.

Получатель
___________ _________________________ _________________
(подпись) (расшифровка подписи) (должность)

М.П. (при наличии)
«____» _______________ 20__ г

(в приложении к Порядку предоставления субсидий на развитие рыбохозяйственного комплекса после слов «М.П.» дополнены словами «(при наличии)» постановлением Администрации от 02.12.2022 № 1603)
(в приложении слова «от 29.10.2018 № 934» заменены словами «от 22.12.2021 № 1513» в редакции постановления Администрации от 19.04.2022 № 571)